ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» июля 2016 года

    № 1237
г. Тверь

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации города Твери

Руководствуясь действующим законодательством Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

          -  постановление администрации города Твери от 18.10.2010 № 2275 «Об утверждении порядка списания безнадежной (нереальной) к взысканию дебиторской задолженности, возникшей перед бюджетом города Твери и учитываемой на балансе департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери»;

         - постановление администрации города Твери от 06.05.2015 № 616             «О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 18.10.2010 № 2275 «Об утверждении порядка списания безнадежной к взысканию дебиторской задолженности, возникшей перед бюджетом города Твери и учитываемой на балансе департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава администрации города Твери

   Ю.В. Тимофеев